

Odpowiedź na pytania z dnia 05.02.2025 r.

Numer postępowania PCZ-SPZPS/PN/MED/01/2025-27

Postępowanie przetargowe na: Zakup i dostawa artykułów medycznych w podziale na 9 pakietów dla Powiatowego Centrum Zdrowia-Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet nr 9 – poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem z igłą i bez igły, łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej o gładkich krawędziach; teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; pakowane oddzielnie w sterylne pakiety

Różne rozmiary do wyboru Zamawiającego: średnica 2,3mm, rozwarście łyżeczek 6,9mm i długość 160 cm, 180cm i 230 cm, średnica 3,0 mm, rozwarście łyżeczek 8,4mm (Jumbo) i długość 230cm, średnica 1,8mm, rozwarście łyżeczek 5,1mm, długość 100cm, 120cm, 160 cm i 180cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymogami określonymi w SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet nr 9 – poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle do polipektomii jednorazowego użytku, owalne, wykonane z plecionego drutu, długość robocza min. 230 cm; średnica osłonki 2,3mm; średnica otwartej pętli: 10,15, 20, 25, 30mm i 33mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymogami określonymi w SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet nr 9 – poz. 3

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku; z klipssem załadowanym do zestawu, szerokość rozwarścia ramion klipsa 11 mm lub 16 mm z możliwością kilkakrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, dostępne w długościach pozwalających na stosowanie w gastro i kolonoskopia, min. średnica kanału roboczego 2.8 mm.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymogami określonymi w SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Pakiet nr 9 – poz. 5

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe igły do ostrzykiwania, w teflonowej osłonce odpornej na załamania; wyposażone w mechanizm pozwalający na regulację długości wysuwania igły oraz jej blokadę w wybranej pozycji, średnica ostrza igły 22-25 G, długość ostrza 4-6 mm, długość całkowita 180 i 230cm; dodatkowa osłonka umieszczona w części proksymalnej igły zabezpieczająca przed uszkodzeniem kanału roboczego endoskopu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymogami określonymi w SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Pakiet nr 9 – poz. 8

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe szczypce chwytające do usuwania ciał obcych, protez; długość 230cm przeznaczone do kanału 2,8mm lub 180 cm

pediatryczne do kanału 2,0mm; szerokość otwarcia szczęk 6,3mm i 8,1mm; dostępność kształtu: ząb szczura i aligatora pokryte powłoką umożliwiającą bezpieczną pracę w kanale endoskopu z min. 2 systemem markerów sygnalizujących położenie szczypiec w endoskopie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymogami określonymi w SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Pakiet nr 9 – poz. 9

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczotka do mycia jednorazowego użytku(jedna strona do kanału, druga strona do zaworów); dł. kateteru 230cm, średnica 1.8mm; dł. szczotki kanałowej 20mm, śr. 5mm , dł. szczotki gniazdowej 40mm, śr. 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymogami określonymi w SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Projektu Umowy Dostawy- Załącznik nr 5 do SWZ, § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy.

Pytanie 8

Dotyczy Projektu Umowy Dostawy- Załącznik nr 5 do SWZ, § 5 ust. 1. a), b), c), d)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych odpowiednio:

- a) z 5% na 2%
- b) z 5% na 2%
- c) z 0,3% na 0,2%
- d) z 03% na 0,2%

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy.

Pytanie 9

Dotyczy Projektu Umowy Dostawy- Załącznik nr 5 do SWZ, § 6 ust. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu:

„(...), oraz wyłącznie po uprzednim bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy.

Pytanie 10

Dotyczy Projektu Umowy Dostawy- Załącznik nr 5 do SWZ, § 7 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o następującą zmianę istniejącego zapisu:

„(...). Wykonawca zobowiązuje się do załatwienia reklamacji i wymiany na towary wolne od wad, na własny koszt, w terminie nie dłuższym niż 3 5 dni robocz/ych od daty złożenia reklamacji przez Zamawiającego. pozytywnego rozpatrzenia zasadności reklamacji.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy.

Pytanie 11

Dotyczy Projektu Umowy Dostawy- Załącznik nr 5 do SWZ, § 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu:

„(...), zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Załącznika nr 5 do SWZ – projekt umowy.

DYREKTOR
Sławomir Jędrzejewski